

CODICE	DESCRIZIONE	UNITÀ	QUANTITÀ	UNITARIO	TOTALE
MAT.0005	Bocchette Rame 80	Nr.	10,000	2,73	27,30
MAT.0017	Inox Gomiti 45' D. 120	Nr.	12,000	12,60	151,20
MAT.0020	Cappelli argilla 25X25 es. 44X44	Nr.	11,000	20,93	230,23
MAT.0035	Fassa IP 10 Kg. 30 1/2/3 mm	Nr.	100,000	8,69	869,00
MAT.0055	Tondo Ferro Alto Limite mm 8 ML.6	kg	55,000	1,01	55,55
MAT.0060	CVR IdealKoll Kg. 25 Grigia	Nr.	15,000	5,85	87,75
MAT.0066	Sika Lastic 450 Kg. 7 (B/CO)	Nr.	12,000	31,75	381,00
MAT.0071	Spugna Ric.13X30 Beige	Nr	5,000	3,37	16,85
MAT.0073	Cazzolino INOX int/est per Angoli	Nr.	6,000	6,09	36,54
MAT.0078	CVR Idealkoll k Kg.25 adesivo cementopolimerico	Nr.	7,000	8,38	58,66
MAT.0082	Fassa A64 Kg. 25 Collante Rasante Bianco	Nr.	8,000	11,37	90,96
MAT.0096	Guaina Ardex Kg. 4 -5' grigia (rotolo 10 ml)	RT	9,000	25,73	231,57
MAT.0103	Rete eletrosaldata 20X20 filo 6 3X2	kg	150,000	0,97	145,50
MAT.0104	Knauf PolyFoam C/Grip 50X600X1250	Nr.	10,000	4,55	45,50
MAT.0149	Blocchi Portanti 16X50 sp. 30 C/inc sismico	Nr.	125,000	2,02	252,50
MAT.0151	Punte italia 16X60	kg	4,000	1,74	6,96
MAT.0157	Mezzane Rumene 18X36X2.5	Nr.	55,000	1,00	55,00
MAT.0179	Sika Latex Crete Kg. 5	Nr.	11,000	17,56	193,16
MAT.0005	Bocchette Rame 80	Nr.	10,000	2,73	27,30
MAT.0017	Inox Gomiti 45' D. 120	Nr.	12,000	12,60	151,20
MAT.0035	Fassa IP 10 Kg. 30 1/2/3 mm	Nr.	100,000	8,69	869,00
MAT.0055	Tondo Ferro Alto Limite mm 8 ML.6	kg	55,000	1,01	55,55
MAT.0060	CVR IdealKoll Kg. 25 Grigia	Nr.	15,000	5,85	87,75
MAT.0066	Sika Lastic 450 Kg. 7 (B/CO)	Nr.	12,000	31,75	381,00
MAT.0071	Spugna Ric.13X30 Beige	Nr	5,000	3,37	16,85
MAT.0073	Cazzolino INOX int/est per Angoli	Nr.	22,000	6,09	133,98
MAT.0078	CVR Idealkoll k Kg.25 adesivo cementopolimerico	Nr.	110,000	8,38	921,80
MAT.0082	Fassa A64 Kg. 25 Collante Rasante Bianco	Nr.	8,000	11,37	90,96
MAT.0096	Guaina Ardex Kg. 4 -5' grigia (rotolo 10 ml)	RT	9,000	25,73	231,57
MAT.0103	Rete eletrosaldata 20X20 filo 6 3X2	kg	500,000	0,97	485,00
MAT.0104	Knauf PolyFoam C/Grip 50X600X1250	Nr.	10,000	4,55	45,50
MAT.0149	Blocchi Portanti 16X50 sp. 30 C/inc sismico	Nr.	125,000	2,02	252,50
MAT.0151	Punte italia 16X60	kg	100,000	1,74	174,00
MAT.0157	Mezzane Rumene 18X36X2.5	Nr.	55,000	1,00	55,00
MAT.0179	Sika Latex Crete Kg. 5	Nr.	11,000	17,56	193,16

CODICE	DESCRIZIONE	UNITÀ	QUANTITÀ	UNITARIO	TOTALE
MAT.0184	Murival Quarzo Graffiato Bianco Kg. 23	Nr.	10,000	35,00	350,00
MAT.0186	IdroAcril Isol/Acrylic Int. / est Lt. 15	Nr.	50,000	80,00	4.000,00
MAT.0193	Gamma Base G5 Gr. Fine Lt. 14	Nr.	35,000	63,00	2.205,00
MAT.0197	Gamma Base GW Bianco Gr. Fine Lt. 14	Nr.	25,000	63,00	1.575,00
					15.237,35

CODICE	DESCRIZIONE	UNITÀ	QUANTITÀ	UNITARIO	TOTALE
PDC.008	Energia elettrica		1,000	158,36	158,36
					158,36

CODICE	DESCRIZIONE	UNITÀ	QUANTITÀ	UNITARIO	TOTALE
PDC.009	Spese telefoniche		1,000	142,33	142,33
					142,33
MAT.0025	Canna argilla 20X40 es. 30X50	Nr.	100,000	3,01	301,00
MAT.0025	Canna argilla 20X40 es. 30X50	Nr.	200,000	3,02	604,00
MAT.0026	Cappelli argilla 20X40	Nr.	150,000	27,02	4.053,00
MAT.0051	Canna argilla 20X20 es. 30X30	Nr.	100,000	1,92	192,00
MAT.0052	Cappelli argilla 20X20 es. 38X38	Nr.	120,000	18,01	2.161,20
MAT.0001	Canala Rame SV. 28 ML 4 : 1.26 Kg/ml	kg	1,000	10.688,00	10.688,00
MAT.0003	Testata Rame SV. 28	Nr.	700,000	1,40	980,00
MAT.0023	Silicone Refrattario 1500°C ML.310	Nr.	600,000	4,73	2.838,00
MAT.0081	Polisterolo Esp. additivato (0.20 mc)	Nr.	560,000	8,14	4.558,40
MAT.0085	FT L/Vita colonna Vert. cm. 50	Nr.	100,000	61,75	6.175,00
MAT.0087	FT L/Vita passante Fune per colonna intermedia	Nr.	50,000	16,90	845,00
MAT.0132	Sika Flex 11FC MI. 310 cartuccia	Nr.	300,000	4,38	1.314,00
MAT.0133	Micosteryl 1 antimuffa Lt 0.25 Spray	Nr.	60,000	6,96	417,60
MAT.0135	Sika Flex Metal/Rame ml. 310 Cartuccia	Nr.	50,000	3,72	186,00
MAT.0165	HolzLack Impregnante Naturale Lt. 2.5	Nr.	90,000	38,56	3.470,40

CODICE	DESCRIZIONE	UNITÀ	QUANTITÀ	UNITARIO	TOTALE
PDC.008	Energia elettrica		1,000	254,25	254,25
					39.037,85

CODICE	DESCRIZIONE	UNITÀ	QUANTITÀ	UNITARIO	TOTALE
PDC.009	Spese telefoniche		1,000	150,00	150,00
					150,00
MAT.0021	Malta di muratura Kg. 30	Nr.	100,000	2,12	212,00
MAT.0021	Malta di muratura Kg. 30	Nr.	1.510,000	2,13	3.216,30
MAT.0050	Kerak.Kerabuild Presto 10 Kg. 25 ECO	Nr.	60,000	13,20	792,00
MAT.0050	Kerak.Kerabuild Presto 10 Kg. 25 ECO	Nr.	65,000	13,46	874,90
MAT.0050	Kerak.Kerabuild Presto 10 Kg. 25 ECO	Nr.	70,000	13,97	977,90
MAT.0062	Sabione di Fiume lavato *30/12	kg	1.500,000	0,02	30,00
MAT.0066	Sika Lastic 450 Kg. 7 (B/CO)	Nr.	100,000	31,75	3.175,00
MAT.0076	Diluente Nitro LT. 1 DC-8 Antinebbia	Nr.	500,000	2,70	1.350,00
MAT.0095	Polyglas Polyprimer Kg. 10 Solvente	Nr.	60,000	17,64	1.058,40
MAT.0096	Guaina Ardex Kg. 4 -5' grigia (rotolo 10 ml)	RT	10,000	25,73	257,30
MAT.0113	Rullo Sint. Gig. M/PVC cm. 20		30,000	20,00	600,00
MAT.0179	Sika Latex Crete Kg. 5	Nr.	11,000	17,56	193,16
MAT.0143	Rck 30 Xc1 S3 0 30	mc	10,000	76,80	768,00
MAT.0144	Piazzamento pompa	cad	5,000	150,00	750,00
MAT.0145	Supplemento per pompaggio	mc	260,000	5,00	1.300,00
MAT.0172	Rck 30 Xc1 S3 0 20	mc	100,000	76,80	7.680,00

CODICE	DESCRIZIONE	UNITÀ	QUANTITÀ	UNITARIO	TOTALE
PDC.008	Energia elettrica		1,000	125,00	125,00
					23.359,96